
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК
14.04.2015

СРЕДА
15.04.2015

ЧЕТВРТОК
16.04.2015

ПЕТОК
17.04.2015

08.00 – 08.45
09.00 - 09.45
10.15 – 11.00 Станбени објекти 2 

ПА*
Јавни објекти 2 ПА Германски јазик 2 Лаб1

11.15 – 12.00 Станбени објекти 2 
ПА*

Јавни објекти 2 ПА Германски јазик 2 Лаб1

12.15 – 13.00 Архитектонски 
конструкции 3 Амф.2

13.15 – 14.00 Културно 
наследство ПА

Архитектонски 
конструкции 3 Амф.2

Историја на 
архитектура 3 Лаб.2

14.15 – 15.00 Културно 
наследство ПА

Историја на 
архитектура 3 Лаб.2

15.15 – 16.00
16.15 – 17.00

ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР 
ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА

* Колоквиумот ќе се одржи во понеделник, 20.04.2015


	Sheet1

